Adalah mahasiswa Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah
Palembang, yang telah menyelesaikan Riset pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis
Universitas Muhammadiyah Palembang.

Demikianlah agar yang bersangkutan dan yang berkepentingan dapat
mempergunakan seperlunya.

Palembang, 17 Jumadil Awal 1437 H
26Februari 2016 M

ISLAMI & UNGGUL 1

Mm

M m

# 1

MAJELIS PENDIDIKAN TINGGI PIMPINAN PUSAT MUHAMMADIYAH

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PALEMBANG
STATUS TERAKREDITASI

No. 030/H-4/LPKKN/UMP/IX;2015
Lembaga Pengelola Kuliah Kerja Nyata (LPKKN) Universitas Muhammadiyah Palembang menerangkan
bahwa: